
برخورد قطار مسافربری که در مسیر مشهد -یزد 
در حرکت بود با یک دستگاه بیل مکانیکی، منجر 
به جان باختن 18 نفر و مجروحیت عــده ای دیگر 
خراسان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  شد. 
جنوبی در این زمینه گفت: حسب دستور استاندار 
خراسان جنوبی، عملیات امدادرسانی به مصدومان 
ــه قــطــار مــســافــربــری طــبــس - یـــزد از همان  حــادث
لحظات اولیه وقوع حادثه در دستور کار قرار گرفت.

میرجلیلی با اعلام این خبر خاطرنشان کرد: در این 
زمینه 16دستگاه آمبولانس در دو مرحله به محل 
حادثه اعزام شده  است. وی از انتقال مصدومان به 

بیمارستان ها و مراکز درمانی خبر 
پزشکی،  تجهیزات  گفت:  و  داد 
کادر درمان و متخصصان جراحی 
و ارتوپدی به وسیله بالگرد به این 

منطقه اعزام شدند...

آیت الله علم الهدی در اختتامیه جشنواره تولیدات رادیویی زیارت:

زیارت مؤثرترین ابزار توسعه معارف دینی است
در پی حادثه تلخ ریلی در حوالی طبس

برخورد قطار با بیل 
مکانیکی 18قربانی 

برجای گذاشت
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 یک سوم خراسان جنوبی 
درگیر ریزگردهاست

 پیش بینی بارش های رگباری 
در خراسان رضوی

 بیمه رایگان 600هزار نفر 
در خراسان شمالی 

 تکمیل پروژه های عمرانی 
در۴۵ بقعه خراسان جنوبی
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در شهر3

 میل به زندگی شهری ازسوی اهالی بسیاری 
از روستاها در یک دهه گذشته به حدی بوده 
که تبدیل شدن روستا به شهر آرزوی بسیاری 
از روستاییان بود، اما فراهم نشدن امکانات 
شهری در روستاشهرها شیرینی این آرزو را 

به کام آن ها تلخ کرده است. روند تبدیل روستا 
به شهر طی سال های اخیر در خراسان رضوی 
سرعت گرفته و به گواه آمار هم اکنون تعداد 
روستاهایی که برای ارتقا به شهر درخواست 
ــراوان است   خود را به استانداری داده انـــد، ف

اما براساس قانون تنها روستاهای با بیش از 
3هزار و500نفر می توانند درخواست خود را به 
استانداری و وزارت کشور برای ارتقا به شهر 
داشته باشند. آخرین اطلاعات بدست آمده 
از منابع معتبر نشان می دهد خراسان رضوی 

دهستان   1۷5 بخش،   ۷۹ 33شهرستان،  از 
و ۹6 شهر تشکیل شده  است. این درحالی 
است که تبدیل یک روستا به شهر می تواند 
نمایندگی  ایجاد شهرداری،  بــرای  مشکلاتی 
فرمانداری و ایجاد دفاتر و نمایندگی ادارات...

هشدار کارشناسان از تبدیل بدون مطالعه روستاها به شهر

روستاهایی که تابلو شهر دارند!
در استان2

همایش  نخستین  اجــرایــی  دبیر 
انقلاب  و سروده های  ملی سرود 
اســـلامـــی گــفــت: هــمــایــش ملی 
ــرود و ســـروده هـــای انــقــلاب  ــ »سـ
ــر فرهنگ و ارشــاد  اســلامــی« بــا حــضــور وزیـ

اسلامی در سبزوار برگزار می شود.
ــزارش مــهــر، امــیــن کوشکی اظــهــار کــرد:  بــه گـ
بزرگداشت حمید سبزواری؛ پدر شعر انقلاب 
سبزواری  حکیم  دانشگاه  همت  به  اسلامی 

در روزهای ۲1 و ۲۲ خردادماه 1۴01 مصادف با 
ایام رحلت این شاعر انقلابی، در سبزوار برگزار 
می شود. کوشکی با اشاره به اینکه این همایش 
بــرگــزار خواهد  مردمی  و  علمی  بخش  دو  در 
شد، ادامــه داد: بخش علمی این همایش با 
حضور استادان ادبیات و شخصیت های علمی 
در دانشگاه حکیم سبزواری و باهدف بررسی 
اشعار پدر شعر انقلاب و همچنین اشعار دیگر 

شعرای انقلابی به اجرا درخواهد آمد.

وی رونمایی از دو اثر کتاب همایش و اپلیکیشن 
حمید سبزواری را از دیگر برنامه های این همایش 
عنوان کرد و گفت: این همایش ملی با حضور 
علمی  و  ســیــاســی  برجسته  شــخــصــیــت هــای 
معاون  ارشـــاد،  و  فرهنگ  وزیــر  ازجمله  کشور 
رئیس جمهور، رئیس حوزه هنری کشور، معاون 
فرهنگی وزیر علوم، معاونان صداوسیما و شماری 
از استادان زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات 

پایداری از سراسر کشور، برگزار خواهد شد.

یاس  ملی  طــرح  مرحله  سومین 
»یاران آسیب ستیز« با 1۲0 نفر 
نیرو در ۲۴ خانه هلال خراسان 

جنوبی اجرا می شود.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون امور 
جوانان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
مرحله  سومین  اجــرای  افتتاحیه  حاشیه  در 
طرح ملی یاس گفت: طرح ملی یاس »یاران 
آسیب ستیز« با استفاده از ظرفیت دو نهاد 

خمینی)ره(  امــام  امــداد  کمیته  و  هلال احمر 
مددجویان  توانمندسازی  و  آمــوزش  با هدف 
کمیته امـــداد بــه عــنــوان نــیــرو هــای داوطــلــب 
درخــصــوص شــیــوه هــای مواجهه بــا بــحــران و 
آسیب های  از  پیشگیری  و  طبیعی  بــلایــای 

اجتماعی برگزار می شود.
فائزه موهبتی افزود: در راستای اجرای این طرح 
مددجویان خواهر زیرپوشش کمیته امداد امام 
خمینی)ره( از دوره های آموزشی از قبیل امداد 

و کمک های اولیه، مهارت های پایه داوطلبی، 
مهارت های  اجتماعی،  آســیــب هــای  کاهش 
کار گروهی در جمعیت هلال احمر  و  زندگی 

بهره مند می شوند.
وی با بیان اینکه طرح ملی یاس در دو قسمت 
ــزود:  ــرگــزار مــی شــود، افـ کــشــوری و اســتــانــی ب
درمرحله نخست این طرح، به عنوان پایلوت 
نفر  درمــیــان ۲0  هــلال شهرستان  خــانــه  در 

آموزش های لازم را فرا گرفتند.

اجرای سومین مرحله طرح ملی یاس در خراسان جنوبی برگزاری همایش ملی »سرود و سروده های انقلاب اسلامی« در سبزوار
خراسان جنوبیخراسان رضوی

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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